

**കേരളാ പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നം .GRIC3/6/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂലൈ 18

വിഷയം:- കേരളാ പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ -പഞ്ചകർമ്മ അസിസ്റ്റന്റ് (Cat.No.585/2023) -  
ആയുർവേദമെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസവകുപ്പ് - സംബന്ധിച്ച്

- സൂചന:- 1) 29.12.2023 തീയതിയിൽ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 585/2023 കാറ്റഗറി നമ്പർ വിജ്ഞാപനം
- 2) GRIC3/6/2023-KPSC- നമ്പർ ഫയലിൽ 22/06/2024 തീയതിയിൽ ബഹു. ചെയർമാൻ നൽകിയ ഉത്തരവ്

ആയുർവേദമെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസവകുപ്പിലെ പഞ്ചകർമ്മ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 585/2023 പ്രകാരം 29.12.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ തസ്തികയുടെ പേര് 'പഞ്ചകർമ്മ അസിസ്റ്റന്റ് ' എന്നത് 'പഞ്ചകർമ്മ തെറാപ്പിസ്റ്റ്' എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല

കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**

കേരളാ പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**ERRATUM NOTIFICATION**

No.**GR1C3/6/2023-KPSC**

*Dated, Thiruvananthapuram, 18 July 2024*

Sub:- Kerala Public Service Commission - Panchakarma Assistant (Cat.No.585/2023)  
- Ayurveda Medical Education – reg

Ref:- 1) Notification Published as Category Number 585/2023 in the Gazette  
dated 29.12.2023  
2) Order of Hon'le Chairman in file the No.GR1C3/6/2023-KPSC-  
dated 22/06/2024

It is hereby notified that the name of the post ' **Panchakarma Assistant** ' in Ayurveda Medical Education Department (Cat No- 585/2023)' is corrected as '**Panchakarma Therapist**' in Ayurveda Medical Education Department, in the Notification Published in the Gazette dated 29.12.2023 as Category Number 585/2023. The Notification of Category number 585/2023 dated 29.12.2023 stands modified to the above extent and other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.**

